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Gratis liftkort och skidhyra för
kommuninvånare i Sälen, Åre och
Vemdalen på World Snow Day den 18
januari

SkiStar uppmärksammar den internationella snödagen, World Snow Day, på
söndag den 18 januari genom att bjuda kommuninvånare i Sälen, Åre och
Vemdalen på gratis liftkort och skidhyra – en satsning som sänker tröskeln
till vintersport för barn och unga.

Det har snöat rikligt i de svenska fjällen och mer snö är på väg enligt



prognoserna. Det gör att SkiStar nu har i princip samtliga liftar och nedfarter
öppna för säsongen.

– Det känns extra kul att bjuda in kommuninvånarna till World Snow Day när
vi har så rikligt med snö och fina förutsättningar i våra skidanläggningar,
säger Stefan Sjöstrand, vd för SkiStar.

Satsningen på att uppmärksamma snödagen känns självklar.

– Vår utgångspunkt är enkel – ju lägre tröskel, desto fler barn och unga hittar
ut i snön. Med World Snow Day vill vi göra den första skidupplevelsen både
enkel och rolig – nära hemmet och utan kostnad för liftkort och utrustning. Vi
vill att fler ska få uppleva rörelseglädjen på snö för första gången, säger
Stefan Sjöstrand.

En dag för rörelseglädje på snön

World Snow Day uppmärksammas globalt och syftar till att inspirera barn och
unga att upptäcka glädjen med aktiviteter i snö. I år infaller dagen söndag
den 18 januari 2026. SkiStars lokala erbjudande gäller kommuninvånare som
kan styrka sin folkbokföringsadress och som inte redan har säsongspass eller
giltigt SkiPass. Erbjudandet omfattar både SkiPass och skidhyra under dagen
och gäller parallellt med ordinarie verksamhet för alla gäster.

World Snow Day i Sälen, Vemdalen och Åre

Sälen

I Sälen bjuder SkiStar kommuninvånare i Malung-Sälens kommun på gratis
SkiPass och skidhyra under World Snow Day för att sänka tröskeln till
skidåkning och ge fler barn och unga en trygg första upplevelse i backen.
Erbjudandet gäller hela dagen och destinationen är öppen som vanligt för
alla gäster.

– På World Snow Day den 18 januari vill vi sänka tröskeln till skidåkning här
hemma i Sälen. Med gratis SkiPass och skidhyra för kommuninvånare blir det
enkelt att ta sina första svängar och känna rörelseglädjen på snö. Vi ser fram
emot en dag där ännu fler barn och unga hittar ut i backen, säger Anders
Bjernulf, destinationschef SkiStar Sälen.



Vemdalen

I Vemdalen välkomnas invånare i Bergs och Härjedalens kommuner till en
dag på snö utan kostnad för SkiPass och utrustning. Målet är att skapa fler
förstagångsupplevelser och stärka det lokala friluftslivet. Erbjudandet gäller
hela dagen och destinationen är öppen som vanligt för alla gäster.

– För oss handlar World Snow Day om gemenskap och ett första positivt
möte med fjället. När liftkort och utrustning inte kostar något sänks tröskeln
rejält för att prova. Vi hoppas att många tar chansen den 18 januari – och
kanske hittar ett nytt intresse som varar länge, säger Anders Lundgren,
destinationschef SkiStar Vemdalen.

Åre

I Åre uppmärksammas dagen med kostnadsfritt SkiPass och skidhyra för Åre
kommuns invånare – en lokal satsning som gör det lättare för fler att prova
skidåkning och uppleva rörelseglädje på pisterna. Destinationen är öppen
som vanligt för alla gäster.

– I Åre är snön en naturlig del av vardagen, men alla har inte möjlighet att
åka alpint. Genom att erbjuda gratis SkiPass och skidhyra till
kommuninvånare under World Snow Day vill vi göra det första steget både
tryggt och tillgängligt, särskilt för barn och unga. Vi håller öppet som vanligt
och välkomnar alla gäster den här dagen, säger Sebastian Thomasson,
destinationschef SkiStar Åre.

Om World Snow Day

World Snow Day är en årligen återkommande internationell dag, initierad
inom ramen för FIS, för att inspirera barn och unga att prova snöaktiviteter.
Fokus är rörelseglädje, inkludering och att göra vintersport mer tillgänglig –
oavsett tidigare erfarenhet.

Fakta: World Snow Day hos SkiStar 2026

• Datum: 18 januari 2026
• Platser: SkiStar Sälen, SkiStar Vemdalen, SkiStar Åre
• Erbjudande: Gratis SkiPass och skidhyra för kommuninvånare



under hela dagen
• Villkor i korthet: Gäller boende i respektive kommun som kan

styrka folkbokföringsadress. Gäller inte för den som redan har
säsongspass eller giltigt SkiPass

• Öppet som vanligt: Samtliga destinationer har ordinarie
verksamhet för alla gäster

• Mer information:https://www.skistar.com/sv/inspiration/world-
snow-day/

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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